Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2582, 16 out. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 976, de 16 de outubro de 2018

Reconstitui a Comissão com a fi nalidade de proceder ao
recebimento de mobiliário novo, anteriormente objeto da
Portaria TRT7.GP nº 536/2012.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso II, alínea “l” do Ato nº 139, de 5/7/2016;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Reconstituir a Comissão com a fi nalidade de proceder ao recebimento
de mobiliário novo, anteriormente objeto da Portaria TRT7.GP nº 536/2012, designando
como membros os servidores:

 I – DEVEN MOURA MILLER - Diretora da Divisão de Material e Logística,
que a presidirá;

 II – MARCOS ANTÔNIO LOIOLA – Coordenador de Serviço da Seção de
Cadastro de Bens, que atuará membro titular e presidente substituto;

 III – RAFFAELLA MARIA DUARTE DANTAS LISBOA MOTA – Analista
Judiciário – Área Administrativa, que atuará como membro titular;

 IV – PAULO NOGUEIRA LIMA – Técnico Judiciário – Área Administrativa,
que atuará como membro suplente.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral